
t/!(,'! 
;\'

ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea: Procurarea Leingeriei de pat 
' 
perne qi perdele p/u ferestrr:

prin P,rocedura de CMV

l. Denumirea autorit['fii contractante: Centrul de plasament pentru persone virstnice si

persoane cu dizabilitiifi, com. Cocieri, rai onul Dubdsari

2. IDNO: 10076010114101

3. Adr,esa : str.Tarmuluix,2"B"

4. Nunrirul de telefon lfaxz 024852580, 024842019

5. Adresa de e-mail pi de internet a autoritifii contractante: cp'cocieril@anas.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la. care se va putea obfine accesul la documenta{ia dp

atrilbuire: documenta(ia de utribuire este anexatd in cadrul procedutii in SIA RSAP

7. Tiprul autoritfl(ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menliufea

cr autoritatea contr.actantfl este o autoritate centrali de achizi{ie sau ci achizi{ia implicfi o

alti formi de achizitie comuni):

g. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesiti{ile' sl

participe la procedru"u^d. achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor

burruri /servicii/lucriri:

Specifi careatehnictrdeplindsolicitattr, Standarde de

referin{d

Valoat
esitim,

(se v
lindic

pentl
fiecare
in par

'ea

rttr

a

a
'u

lot
te)

N
r.
dt
o

Cod CP!'

Denumirea
bunurilor/servir:iil

or/lucrIrilor
solicitate

Unitate
a

de
mtrsurtr

Can
titat

ea

* LOTUL I
B rorunlerr BXoaI'rr 

I

-HaBoJroqKa Ha noayulKy lrur , 100% xJIoIIoK, orcpoqKa 
I

BrlyrpeHl{tt t4 HapyxHat, pa3Mep :a3relrrru 60*60cv ' .. 1

noBepxHocrHat [JlorHocrb 136+-7 rlu2, nJlorHocrl Hurefi 
|

Ocuooa /yror 246+-51226+-7lilfofit'uottb oKpacKI'I t( 
I

-noao,{eqr6Hl'Ir 1 mr 100%o xJIonoK, orcpoqKa

BH)"rpeHluls 14 HapyxHaJI' pa3Mep v31envr 150*210ct'l '
[oBepxHocrHat nJlorHocrb 136+-7 rlMz, nrorHocrb Hhrex

Ocnona /y'ror 246+-51226+-'7, ycrofrvnnocrb oKpacKn K

cruoxe 40C.
I -nooarot"o ! un 100% xJIonoK, uroe asofiuofi c

I unvrr,."nr" noara6on 6eg surur4ocrli oBeproKa, pailMep

| ,ro.nrt 160*210, noBepxHocrHat nJlorHocrr' 136rlu2'

I nnottto.to Hurefi Ocuosa lyr ou 246-'5 1226+-7'

I vcroilqusocrb oKpacKH rc crr'rpxe 40C'

I ii4ostt.le se prezinte in ziua deschiderii ofertei' Mostrele se

I nrezinte in zlua deschiderii ofertei

4r5 00( 00

39512000-4
Linjerie de pat

culoare cu desene

deschise)

buc 200

LOTUL 2 Buc 200

39516120-9 Pema

- Pe*.l" * l"ptuturd antialergici, granule di silicon,

naoernic bumbac 100%' Demisiunea 60+60cu, Mostrele

se orezinte in ziua deschiderii q&4q-..-

r8 0q0,00

9 0q0,00LOTUL 3

395 I 5 100-6
Perdele p/u Ferestre

M 150
Ttoll urnQouoBaJl, oeJIoFo uBerac bblunutrur bDrur

arracnoft HI4rLIo , Ht'ts o6pa6or4HnrtI sasoAcxlll{

I



|--l---T-T=',p r. t,, ^*--t-
| | | | | | 

deschideriiofertei 
I I

in cazul in care contractual este imptrr{it pe loturi un operator economic poate depune ofertil (se vaselecta) :

1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe lotur:i;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitari privirrd numdrul r1e loturi care pot fi atribuite aceluiaEi

olbrtant

9.

10. Adrniterea sau interzicerea ofertelor allternative: nu se admite
(indica[i se admitesaunu se admite)

Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicita{i: 09.12.2020-l:5.12.2020,

Ll.Termenul de valabilitatr: a contracllului: 31.12 .2020

ll. Contract de achizi{ie rezervat ateljierelor protejate sau ci acesta poate fi executat nu mai
in cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): nu se aplic[

12. Prestarea serviciului este rezervattil unei anumit profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor actr: administrative (clupicaz): nu se aplicl

13. Scurta descriere a criteriilor prrivind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a. criteriilor de selec{ie; nivelul minimL (nivelurile mi.nime)
al (ale) cerin{elor eventual impuse; se nnenfioneazd in forma{iile solicitate (DUAE,
documentatie):

Nr.
d/o

Descrierea c

I Ofi:rta

2 Infbrmalii generale

J Certificat de inresi

4 Certificat de conformil

5 Certificat de atribuire

ului/cerin{ei Mod de demonstrare a

indepliniriicriteriului/cerin{ei:
Nivelulmini

n/
Otrligativitat

ea

Original:
Formularul F3.1
Specifi catriitehLnice F4. I
Soecificatii de oret F4.2

obligatoriu

ofertant Formularu
Formularu

infbrmativdespreofertant conform
ui(F3.3)

obligatoriu

a intreprinderii Copie emisd ile cdtre Camera IffegisfArii de

Stat, confirmaltr prin aplicarea semndturii gi

gtampile i Participantului.

obligatoriu

ate Copia originalului, confirmata prin stampila si

semnatura participantului ;

obligatoriu

contului bancar - Copie - eliberat de banca detinltoare de cont obligatorir"r

des;pre

14. Motivul recurgerii la procr:dura accel.eratii (in cazul llicita{iei deschise, restrinse qi al
procedurii ne p;ociate), dupi caz nu se aplici

15. Tehnici qi irnstrumente specifice dre atribuire (dacd este cazul specifica!;i daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinannic cle aclnizi{ie sau ljicitafia electronicd): licita{ie electronicd

16. Condi{ii speciale de care depirnde indleplinirea contractului (indica{i dupa caz): nu se aplici

17. Crjiteriul de evaluaLre aplicat penlfru ardjudecarea contractului:, pe loturi, pretul celmLai

scdzut erl lotului, toate poziliile din lot s[ co,rr:spundd tuturor parametrilor specificalisi lshniss, (fEra

TVA) Ei prezentarea docum,ontelor solicitarte obligatoriu

[8. Farctorii de evaluare a ofertei celei nnai avantajoase din punct de vedere economic, precum

nu se aplici

lDenumirea farctc'r'ului de evaluare



21.

22.

23.

24.

19. Termenul limit[ de depunere/deschidere a ofertelor:

- p0ni la: Informa;ia o gdsili in SIA RSAP

- pe: Informalia o g;[si!i in SIA RSAP

20. Aclresa la care trebuirc transmise ofertele sau cererile de participare:

Olrertele sau cerertile di.e participare vorJi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP
achizitii.md

Termenul de valalbililate a ofertelor:

Lo cul des chiderii ofertelo r : S IA RSAF rtch izitii. md
(SIA RSAI> sau adresa deschiderii)

Ofertele tnttrziate v'or Ji respinse.

Perrsoanele autorizate si asiste la desr:hiderea ofertelor:
Olfertan(ii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu

ex:cep(ia cazului ciind,ofertele aufost alepuse prin SIA'RSAP". achizitii.md

Limba sau limbile in care trebuie redlactate ofertele sau cererile de participare: LimbQ de

stut

25. Respectivul contrarct se referi la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale

Unriunii Europene:t
(se spe,cificd denumireaproiectului qi/sau progrimului)

26. D,enumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contestafiilor:
Ag e n (i a N a(i o n a I ii p e lntr u S o I u(io n a r ew C o n t e s t a( iilo r
Adresa: mun. Chil,Siniiu, bd. $tefan ce'l Mare;i Sffrnt nr.|24 (et.4)' MDt 2001;
Te I/F ax/e m a il : 0 2 :Z - I 2t 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0 - rf 5 1, c o nt e s t at ii@a n s c, md

28. Conducdtorul grrupului de lucm: -- #/4 *r""

Executor: Mifcul Tamara ,&nrel:024852580 &rylo

)1

Te UF ax/e mail : A 2.2 - 6 2t 0 6 5 Z, A 2 2 E Z U-t 5 I' c o nt est at tt@flns c. md

in cadrul procedurii de achizi{ie publici se va utiliza/accepta:
Denumiiea instru mentului electronirc Se va utilizaiaccepta sau nu

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de

oarticioare

Se acceptd

sistemul de comerLzi electronice Se accept5

fercturarea electrorricd Se acceptd

dlile electronice Se ilcceptd


